
Opere. A cura di Clelia Pighetti.
Read More
SKU: 17420
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Robert Boyleeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 974. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza 8. rilegato Molto buono (Very Good)
(17420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-a-cura-di-clelia-pighetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Scritti politici. 1: La rivoluzione
democratica in Francia
Read More
SKU: 13617
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tocqueville Alexis de, a cura di Nicola
Matteuccieditore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1969

Product Description
1081 pagine, illustrato. 23 cm, Legatura editoriale in tela rossa, dorso con ricche decorazioni
come da foto, manca l'acetato di protezione rilegato Molto buono (Very Good) (13617)

Manuale di diritto processuale
amministrativo. Seconda
edizione ampliata e aggiornata
Read More
SKU: 18387
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Caianiello Vincenzoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-politici-1-la-rivoluzione-democratica-in-francia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/manuale-di-diritto-processuale-amministrativo-seconda-edizione-ampliata-e-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
(18387)

Platone. Dialoghi filosofici, a
cura di Giuseppe Cambiano,
volume 1 e 2
Read More
SKU: 17440
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: UTETluogo-edizione: Torino
anno-edizione: ristampa 1987

Product Description
2 volumi in 8, Volume 1: IX, 625 p. , Volume 2: 579 pagine, il contenuto di ciascun volume è
pubblicato sul frontespizio come da foto allegate, legatura editoriale come da foto, manca
l'acetato di protezione del volume 1, rare sottolineature indelebili al volume 2 rilegato Mediocre
(Poor) (17440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/platone-dialoghi-filosofici-a-cura-di-giuseppe-cambiano-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Trattato di elettricit?? e
magnetismo. A cura di Evandro
Agazzi. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 17402
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Maxwell James Clerkeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 826, 684. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza ; 181 rilegato Molto buono (Very
Good) (17402)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-elettricit-e-magnetismo-a-cura-di-evandro-agazzi-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Dimensioni nascoste
Read More
SKU: 17164
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wallace, B. Alaneditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
in 8, 165 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dimensioni-nascoste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Istituzione della religione
cristiana. Volume primo e
secondo. A cura di Giorgio Tourn
Read More
SKU: 16344
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni Calvinoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971 I?? ediz

Product Description
In 8, pp. 926, (4), da (10), 936 a 2020, (2) . Legatura tutta tela con fregi e titoli impressi in oro
sul dorso. Frontespizio stampato in rosso e nero in cornice tipografica floreale. Tavole fuori
testo. Collana Classici delle religioni. Lievi abrasioni al dorso. Timbro ed etichetta di biblioteca,
volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (16344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzione-della-religione-cristiana-volume-primo-e-secondo-a-cura-di-giorgio-tourn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Palmiro Togliatti
Read More
SKU: 12837
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Agosti Aldoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 656. Legatura tutta tela e oro al piatto e sul dorso, sovraccoperta. Tavole fuori testo.
Collana La vita sociale della nuova Italia, 42. Segno di piega all'angolo superiore di alcune
pagine rilegato Molto buono (Very Good) (12837)

La somma contro i gentili
Read More
SKU: 11413
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tommaso d'Aquino (san)editore: UTET
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/palmiro-togliatti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/
https://viborada.it/prodotto/la-somma-contro-i-gentili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, pp. 1370. Legatura tutta tela con impressioni in argento sul dorso. Timbro di Ex Libris al
frontespizio. Strappetto alla cerniera superiore della sguardia anteriore rilegato Molto buono
(Very Good) (11413)

Diritto Tributario. 1: Teoria e
critica. 2: Lineamenti legislativi
Read More
SKU: 10259
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: D'Amati, Nicolaeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
in 8, 330, 404 pagine, brossura. brossura Ottimo (Fine) (10259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-tributario-1-teoria-e-critica-2-lineamenti-legislativi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Principi matematici della
filosofia naturale di Isaac
Newton. A cura di Alberto Pala
Read More
SKU: 2342
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Isaac Newtoneditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 807. Legatura tutta tela con fregi e tioli in oro impressi sul dorso. Acetato di protezione.
Figure nel testo. Classici della scienza rilegato in pelle Buono (Good) (2342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principi-matematici-della-filosofia-naturale-di-isaac-newton-a-cura-di-alberto-pala/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Il libro degli spiriti o i principj
della dottrina spiritica su la
immortalità dell'anima, la
natura degli spiriti e i lor
rapporti con gli uomini, le leggi
morali, la vita presente, la vita
futura e l'avvenire della umanità
secondo l'insegnamento dato
dagli Spiriti superiori per mezzo
di diversi Madj. Volatati in
italiano da Filalete Niceforo
Read More
SKU: 602
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Allan Kardeceditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1894

Product Description
In 16, pp. 380: Legatura editoriale tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso. Interno
molto fresco. rilegato Buono (Good) (602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-degli-spiriti-o-i-principj-della-dottrina-spiritica-su-la-immortalit-dellanima-la-natura-degli-spiriti-e-i-lor-rapporti-con-gli-uomini-le-leggi-morali-la-vita-presente-la-vita-fu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/

